
1

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1063374,00 1063374,00 1060188,11 1060188,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 951600,00 951600,00 951300,00 951300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 937029,00 937029,00 936729,00 936729,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 937029,00 937029,00 936729,00 936729,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 937029,00 937029,00 936729,00 936729,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 937029,00 937029,00 936729,00 936729,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14571,00 14571,00 14571,00 14571,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14571,00 14571,00 14571,00 14571,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14571,00 14571,00 14571,00 14571,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14571,00 14571,00 14571,00 14571,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 92631,00 92631,00 89746,06 89746,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 92631,00 92631,00 89746,06 89746,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 92631,00 92631,00 89746,06 89746,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 92631,00 92631,00 89746,06 89746,06

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11400,00 11400,00 9330,34 9330,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 200,00 199,96 199,96

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 651,00 651,00 650,61 650,61

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 21133,00 21133,00 20790,00 20790,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2549,00 2549,00 2549,00 2549,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2210,00 2210,00 2209,92 2209,92

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 8100,00 8100,00 8100,00 8100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42788,00 42788,00 42316,23 42316,23

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 19143,00 19143,00 19142,05 19142,05

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 18837,00 18837,00 18837,00 18837,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 18837,00 18837,00 18837,00 18837,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 18837,00 18837,00 18837,00 18837,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 18837,00 18837,00 18837,00 18837,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO

336 1064962,00 1064962,00 1061776,11 1061776,11

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



3

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440
Programos

Finansavimo šaltinio SB

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 386235,00 386235,00 386233,54 386233,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 310665,00 310665,00 310665,00 310665,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 62117,00 62117,00 62116,49 62116,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 62117,00 62117,00 62116,49 62116,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 62117,00 62117,00 62116,49 62116,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 62117,00 62117,00 62116,49 62116,49

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 200,00 199,96 199,96

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 351,00 351,00 350,61 350,61

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1649,00 1649,00 1649,00 1649,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2210,00 2210,00 2209,92 2209,92

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 4600,00 4600,00 4600,00 4600,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29107,00 29107,00 29107,00 29107,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



4

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440
Programos

Finansavimo šaltinio SB

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 13453,00 13453,00 13452,05 13452,05

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO

336 387823,00 387823,00 387821,54 387821,54

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



5

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 358029,00 358029,00 358028,49 358028,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 310665,00 310665,00 310665,00 310665,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 305885,00 305885,00 305885,00 305885,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4780,00 4780,00 4780,00 4780,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 34217,00 34217,00 34216,49 34216,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 34217,00 34217,00 34216,49 34216,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34217,00 34217,00 34216,49 34216,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 34217,00 34217,00 34216,49 34216,49

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 200,00 199,96 199,96

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 351,00 351,00 350,61 350,61

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1649,00 1649,00 1649,00 1649,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2210,00 2210,00 2209,92 2209,92

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



6

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 4600,00 4600,00 4600,00 4600,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15107,00 15107,00 15107,00 15107,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13147,00 13147,00 13147,00 13147,00

IŠ VISO

336 358029,00 358029,00 358028,49 358028,49

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



7

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 06 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 306,00 306,00 305,05 305,05

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 306,00 306,00 305,05 305,05

IŠ VISO

336 306,00 306,00 305,05 305,05

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



8

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 588,00 588,00 588,00 588,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas,

buitinės, organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



9

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas,

buitinės, organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO

336 29488,00 29488,00 29488,00 29488,00

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



10

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio ML

09 02 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 647439,00 647439,00 647439,00 647439,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 625935,00 625935,00 625935,00 625935,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 616444,00 616444,00 616444,00 616444,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 616444,00 616444,00 616444,00 616444,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 616444,00 616444,00 616444,00 616444,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 616444,00 616444,00 616444,00 616444,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9491,00 9491,00 9491,00 9491,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9491,00 9491,00 9491,00 9491,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9491,00 9491,00 9491,00 9491,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9491,00 9491,00 9491,00 9491,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15814,00 15814,00 15814,00 15814,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15814,00 15814,00 15814,00 15814,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15814,00 15814,00 15814,00 15814,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15814,00 15814,00 15814,00 15814,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11114,00 11114,00 11114,00 11114,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 5690,00 5690,00 5690,00 5690,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5690,00 5690,00 5690,00 5690,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5690,00 5690,00 5690,00 5690,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5690,00 5690,00 5690,00 5690,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5690,00 5690,00 5690,00 5690,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



11

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio ML

09 02 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 647439,00 647439,00 647439,00 647439,00

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



12

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio ML(SL)

09 02 01 01

Ugdymo reikmėms valstybės vardu pasiskolintos lėšo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO

336 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



13

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio ML(UK)

09 02 01 01

Speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansu (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4300,00 4300,00 4300,00 4300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 4300,00 4300,00 4300,00 4300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 4300,00 4300,00 4300,00 4300,00

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



14

1 priedas

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191788440

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15700,00 15700,00 12515,57 12515,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1000,00 1000,00 700,00 700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 700,00 700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 700,00 700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 700,00 700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 700,00 700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 14700,00 14700,00 11815,57 11815,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14700,00 14700,00 11815,57 11815,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14700,00 14700,00 11815,57 11815,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14700,00 14700,00 11815,57 11815,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11400,00 11400,00 9330,34 9330,34

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 733,00 733,00 390,00 390,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2567,00 2567,00 2095,23 2095,23

IŠ VISO

336 15700,00 15700,00 12515,57 12515,57

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.14. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Dituvos

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Lina Nedveckienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



(Eur., euro cnt.)

13700,00 13700,00 10955,57 10955,57 10955,57 0,00

0,00

2000,00 2000,00 1560,00 1560,00 1560,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

0,00 15700,00 15700,00 12515,57 12515,57 12515,57 X

             Direktorius

(parašas)

 
Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

(parašas)

P A T V I R T I N T A
Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2023 m. kovo 21 d.
įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 747

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

                                   (Įstaigos pavadinimas)

191788440, Kuršaičių g. 12, Dituva

                                   (Registracijos kodas ir buveinės adresas)

metinė , ketvirtinė, mėnesio

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ  2024 M. GRUODŽIO 31 D. 

Pavadinimas
Likutis metų

pražioje

Patvirtinta įmokų suma,
įskaitant patikslinimą Faktinės įmokos

į biudžetą
ataskaitinį
laikotarpį

Gauti biudžeto
asignavimai per

ataskaitinį
laikotarpį

Panaudoti
asignavimai

Negauti biudžeto
asignavimai per

ataskaitinį
laikotarpį

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas
įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės
apsaugos ir kitose įstaigose

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo
turto nuomą įmokos

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų:
Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą

Pajamos iš viso

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,
iš viso

X X X X X X 0,00

Lina Nedveckienė

Viktorija Kaprizkina

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



7 priedas

2024-12-31 Nr.

(Eur., euro cnt.)

1 2 3 4 5 6 7

741
Apskaičiuotos prekių, turto ir

paslaugų pardavimo pajamos 1903,46
2705,57 4609,03

0,00 0,00

731
Apskaičiuotos turto naudojimo

pajamos 0,00 1560,00 1560,00 0,00 0,00

IŠ VISO: 1903,46 4265,57 6169,03 0 0,00

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla, 191788440, Kuršaičių g. 12, Dituva

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ IV KETVIRTĮ

Dituva

(sudarymo vieta)

Didžiosios knygos sąskaitos

numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorė Lina Nedveckienė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus

vedėja Viktorija Kaprizkina

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens (vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

SB - Savivaldybės biudžeto lėšos Įstaigos 191788440

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 14,52 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 14,52 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 14,52

IŠ VISO (2 + 3) 62 14,52 0,00 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

(parašas)

(parašas)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440, Dituvos kaimas, Klaipėdos rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2025.01.09 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Direktorė Lina Nedveckienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0,00

iš jų:

gyventojų pajamų mokestis 0

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0 0 0 0 0 0

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.6.

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų
įsigijimo išlaidos

2.2.1.1.1.7.

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros
išlaidos 0

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo  išlaidos

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

iš jų:

šildymui 0

vandentiekiui, kanalizacijai

atliekų tvarkymui 0

2.2.1.1.1.21

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0

2.7.2.1.1.1 Socialinė parama pinigais

2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0

0

Iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24 d.

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-659

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

  Metinė, ketvirtinė

(Eurais)

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

 biudžeto lėšos

savivaldybės
 biudžeto

valstybės
biudžeto

specialioji
tikslinė
dotacija mokymo lėšos

pajamos už
paslaugas
ir nuomą

ES
struktūrinių
fondų/valsty
bės biudžeto

Direktorė Lina Nedveckienė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus
vedėja Viktorija Kaprizkina

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 ML   647439,00

  647439,00

2 ML(SL)   9700,00

  9700,00

3 ML(UK)   4300,00

  4300,00

4 SB   1588,00

5 SB   23936,67

6 SB   362296,87

  387821,54

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Dituva

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorė Lina Nedveckienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 ML 09.02.01.01. 1 647439,00

09.02.01.01. 1 647439,00

2 ML(SL) 09.02.01.01. 1 9700,00

09.02.01.01. 1 9700,00

3 ML(UK) 09.02.01.01. 1 4300,00

09.02.01.01. 1 4300,00

4 SB 09.02.01.01. 1 1588,00

5 SB 09.02.01.01. 1 23936,67

6 SB 09.02.01.01. 1 361991,82

09.02.01.01. 1 387516,49

7 SB 09.06.01.01. 1 305,05

09.06.01.01. 1 305,05

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Dituva

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorė Lina Nedveckienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 ML 09.02.01.01. 1 6935,46

2 ML 09.02.01.01. 1 67539,29

3 ML 09.02.01.01. 1 1082,80

09.02.01.01. 1 74474,75

4 SB 09.02.01.01. 1 2963,03

5 SB 09.02.01.01. 1 16895,59

6 SB 09.02.01.01. 1 253,05

09.02.01.01. 1 19858,62

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Dituva

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorė Lina Nedveckienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Ataskaitinio laikotarpio

Rodiklio pavadinimas
metų

pradžioje

 Laikotarpio 

pabaigoje

Patikslintas

planas

Įvykdyta

Įstaigų skaičius 1 1 x x Programa:

Grupių (klasių) skaičius 11 11 11 11

Vaikų (mokinių) skaičius 166 157 157 163 Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 2 1 1

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

patikslintas

planas

(vidutinis

skaičius)
x

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

ataskaitinio

laikotarpio

vidurkis

(įvykdymas)

 
x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Įstaigos  vadovas, vadovo 

pavaduotojai ugymui 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 78985 11539 2872 1165 94561 76460 11539 2872 1165 2525 94561

iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 78985 11539 2872 1165 94561 76460 11539 2872 1165 2525 94561

Mokytojai, iš viso 15,88 16,21 15,99 15,88 16,11 15,96 389435 9420 1736 400591 376404 9420 1736 10550 2481 400591

iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 15,88 16,21 15,99 15,88 16,11 15,96 389435 9420 1736 400591 376404 9420 1736 10550 2481 400591

Kiti pedagoginiai darbuotojai 2,47 2,52 2,49 2,47 2,52 2,49 50485 980 51465 49435 980 1050 51465

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 40858 747 41605 40008 747 850 41605

Pedag. švietimo pagalbos darb. 3 3 3,00 3 3 3 78175 2559 80734 75930 2559 2245 80734

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 2,5 2,5 2,50 2,5 2,5 2,5 64123 2284 66407 61923 2284 2200 66407

Mokytojų padėjėjai 4 5 4,33 4 5 4,33 55709 1778 91 57578 52006 1778 91 1000 2703 57578

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 0,25 0,25 0,25 0,25 0 0,128 1515 76 1591 1515 76 1591

Bibliotekininkai 1 1 1,00 1 1 1 24389 1000 25389 22684 1000 1705 25389

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 1 1 1,00 1 1 1 24389 1000 25389 22684 1000 1705 25389

Kiti darbuotojai 13,3 13,3 13,30 12,3 13,3 13,3 215199 11235 277 226711 204192 11235 277 8550 2157 226411

 iš jų  pareigybės prisk. D lygiui 6 6 6,00 5 6 5,92 68826 68826 65522 2700 304 68526

Iš viso 41,4 42,78 41,86 40,4 42,68 41,82667 892377 25552 16108 2992 937029 857111 25552 16108 2992 27625 7341 936729

iš jų gaunantys DU  iš ML lėšų 23,13 23,46 23,24 23,13 23,11 23,08467 599305 12615 15323 2901 630144 578994 12615 15323 2901 17830 2481 630144

Pedagogai, iš viso 23,1 23,48 23,226667 23,1 23,38 23,19333 597080 11539 15831 2901 627351 578229 11539 15831 2901 16370 2481 627351

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 21,88 22,21 21,99 21,88 22,11 21,95667 573401 11539 15323 2901 603164 554795 11539 15323 2901 16125 2481 603164

Švietimo pagalbos darbuotojai 8 9 8,3333333 8 9 8,333333 158273 2778 2559 91 163701 150620 2778 2559 91 4950 2703 163701

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 3,75 3,75 3,75 3,75 3,5 3,628 90027 1076 2284 0 93387 86122 1076 2284 0 3905 0 93387

x
    (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Forma Nr. B-2   metinė, ketvirtinė                                                  patvirtinta Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus  2020 m.  balandžio  1 d. įsakymu Nr AV-724

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla, 191788440

IKIMOKYKLINIŲ, VISŲ TIPŲ BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KITŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ TINKLO, KONTINGENTO, ETATŲ  IR IŠLAIDŲ DARBO UŽMOKESČIUI  PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA 2024 M.

GRUODŽIO  MĖN. 31 D.

(data ir numeris)

Faktiškai

Žinių visuomenės plėtros programa 1

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais

Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir

budėjimą

Iš viso pareiginei algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir bud.

skatina-m

osioms

išmokoms

kitoms

išmo-koms
Iš viso

Direktorė Lina Nedveckienė

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(parašas)



PAŽYMA APIE NEUŽIMTAS PAREIGYBES  2024  M.  GRUODŽIO 31 D.

Eil.Nr. Pareigybės pavadinimas pareigybių skaičius

1. Mokytojas 0,1

0,1

Direktorė Lina Nedveckienė

(parašas) Vardas, pavardė

`

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

2025-01-10

(data)

IŠ VISO



P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2007 m. sausio 2 d.

Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla įsakymu Nr. AV-4

Įstaigos pavadinimas

( eurais)

Tikslinių lėšų pavadinimas
Likutis metų

pradžioje
Gauta lėšų

Panaudota lėšų

Likutis
laikotarpio
pabaigoje

Nemokamas mokinių maitinimas VB 32015,50 32015,50 0,00
Grąžinta GPM parama iš Valstybinės mokesčių

inspekcijos 1739,14 2176,98 1772,38 2143,74

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės projektui(mokinių

verslumo ir finansinio raštingumo,projektų iniciatyvų

skatinimas) SB
1500,00 1500,00 0,00

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės

Tūkstantmečio mokyklų" programos projekto

įgyvendinimas ES

558,00 558,00 0,00

Gautos lėšos vadovėliams iš VB 4213,44 4047,40 166,04

Gautos lėšos vadovėliams iš ES 34,42 34,42

Gautos lėšos už mokinio pažymėjimus 52,00 52,00 0,00
Gautas finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės už

Konkursų, olimpiadų, renginių organizavimą rajone ir

dalyvavimą olimpiadoje SB

152,00 152,00 0,00

Klaipėdos r.Gargždų "Vaivorykštės" gimnazija(Brandos

egzaminų vykdymas) VB
135,13 135,13 0,00

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės patalpų

remontui S
10200,00 10200,00 0,00

Iš viso: 1773,56 51003,05 50432,41 2344,20

Direktorė

Biudžetinių įstaigų cetralizuotos apskaitos skyriaus

vedėja

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Metinė

TIKSLINIŲ LĖŠŲ GAVIMAS IR PANAUDOJIMAS 2024 M GRUODŽIO 31 D.

Sudaryta 2025 m. sausio 6 d.

Lina Nedveckienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)


	Forma 2 SUVESTINĖ 
	Forma 2 SB Suvestinė
	Forma 2SB 09 02 01 01  
	Forma 2 SB 09 06 01 01 
	Forma 2 SB 1.4.4.28 
	Forma 2 ML 
	Forma 2 ML(SL) 
	Forma 2 ML(UK) 
	Forma 2 S 
	Pažyma apie pajamas
	Forma S7
	9 priedas
	Pažyma prie 9 priedo
	Gautų FS pažyma suvestinė
	Gautų FS pažyma
	Sukauptų FS pažyma
	Kontingentai
	Pažyma dėl neužimtų etatų
	Tikslinės lėšos



